АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020 г. Удомля № 1520-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 05.04.2017 № 305-па

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Администрация Удомельского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 05.04.2017 № 305-па «Об утверждении Правил осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок»:

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 4.15. следующего
содержания:

«4.15. соблюдение требований, касающихся согласования заключения
контракта с единственным поставщиком, в случае признания несостоявшимся
конкурса, аукциона или запроса предложений, если начальная максимальная цена
контракта превышает предельный размер, который устанавливается Правительство
Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер